
Söréd Községi Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5/2015.  (V. 29.) önkormányzati rendelete 

A 2014. évi költségvetésről szóló 1/2014. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l 

 

Söréd Községi Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.  évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdés h.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 

 

1.§ Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.10.) önkormányzati rendelete  4. §-a  

az alábbiak szerint módosul. 

 

(1) Bevételi előirányzatok  

 

                                                                      Eredeti előir.      Előir.vált.   Módosított előir. 

 

Egyéb saját működési bevételek:                              4.536        +    7.137               11.673  

Közhatalmi bevételek:                                              7.800         +    2.733              10.533         

Felhalm. Célú támogatás ÁHT belülről:                         0         +  13.524               13.524 

Költségvetési támogatás:                                         12.980        +    1.364               14.344 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:                   5.000         +   5.917               10.917 

Finanszírozási bevételek:                                          5.600         -    1.600                 4.000  

Felhalmozási bevételek:                                            8.525         -    6.350                 2.175  

 

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS:      44.441        + 22.725               67.166 

 

(2) Kiadási előirányzatok  

 

                                                                       Eredeti előir.        Előir.vált.     Módosított előir. 

 

Személyi juttatások                                                  4.220          +   5.031                 9.251 

Munkaadót terh. járulékok                                          856          +      822                 1.678 

Dologi kiadások                                                      20.061         -    7.090               12.971 

Végleges pénzeszk. átadás                                        2.898         +        57                 2.955 

Ellátottak pénzbeli juttatásai:                                    2.650         -         11                 2.639 

Tartalék                                                                            0         +  16.030               16.030 

Finanszírozási kiadások:                                                  0         +       485                    485                                                                                                                  

Egyéb felhalmozási kiadások:                                         0          + 10.750                10.750 

Beruházások                                                          13.756          -    3.349                10.407 

  

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS:        44.441         +  22.725                67.166  

 

2.§ Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba és azt követő negyedik napon hatályát veszti.  

 

 

 

       Végh Rudolf                                    Kovácsné Szabó Erika 

                                  polgármester                                             jegyző 

 

Kihirdetési záradék: A rendeletet 2015. május 29.-én  kihirdettem. 

 

 

                                                                                                       Kovácsné Szabó Erika 

                                                                                                                             jegyző 


